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HanmeHoBaHue TU

AkponeuH

AkponeuH

AnKoronb B BblAbIXaeMOM

Bosgyxe *

Ammunak

AmMmnak

Ammunak

ApcuH
AueTtanbaerng
AueTuneH
AueTtunex

AueToH

BeHanH

BeH3uH

BeHson

BeHszon

Bpom (napbt)
Bpomug Bogopoaa
Bytan

BytaHon, n3obytaHon
BuHunxnopug
lekcaH

M'vaopasvH
Oeuunnuu
[un3enbHoe TonnmMeo
OumeTunamuH
Ownokeng asota (1V)
Ownokeng asota (1V)
Ownokeng cepbl
Onokeng cepbl
Ownokeng cepeol
Ivokena yrmepoga
Ownokena yrnepoaa
Ivokeuna yrmepoaa
Owuokena yrnepoaa
OunxnopataH
OunatunamuH
Onatnnoskin acoup
Onatunoselin acoup
N306yTaH
M3oneHTaH
WN3oneHTaH
Kap6odoc
KepocuH

KepocuH
Kucnopop

Kcunon

Macna aspo3sonen
MeTaHon
MeTunmepkanTtaH
MeTtunmepkanTtaH
HuTpornuuepuH
O30H

O30H

Okcug aszota (Il) (x2)
Okeug yrnepoga

[nana3oH onpeaensiemMbIx
KOHLeHTpaumit, mr/m®

0,1-1,0 (4,3*10°-43*10° % 06.)

0,2-2

2-10; 10-100
10-100; 100-1 000
20-2 000

0,1-3

2-50

50-1 200

200-5 000
100-200; 200-10 000
100-500; 500-6 000
50-200; 200—4 000
2-30

5-100; 100-1 500
1-10

2-250

100-1000

10-200

2-300

10-120

Moporosas ot 0,05-4,0
5

200-6 000

10-350

1-10; 10-200

1-10; 5-50
5,3-190 (0,0002-0,007% 06.)
2-10; 10-130

10-2 500

0,01-0,1 % 06. 0,1-2,0 % 06.
0,03-2% 06.
0,25-5% 06.
0,25-30% 06.
100-1 000

10-350

2 000-60 000
100-500; 500-3 000
100-1 000

100-1 000

0,1-1% 06.
Moporosas 0,5
50-100; 100—4 000
250-4 000

1-25% 06.

20-100, 100-1 500
Moporoeas ot 5-50
40-1 000

1,0-50

0,25-10

0,1-1

0,1-15

0,1-0,5; 0,2-3
1-10; 5-50

5-50
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4,5
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Tun/ mogenb

MX-E

C2
c2*

TN-UK-K
TU-MK-K
C2

C2
TN-UK-K
TU-MK-K
TN-UK-K
TU-MK-K
TN-UK-K
TU-MK-K
TN-UK-K
TU-MK-K
TN-UK-K
C2

C2
TU-MK-K
C2
TU-MK-K
C2

C2
TN-NK-K
C2
TN-UK-K
TU-MK-K
MX-E
TU-WK-K
C2
TU-MK-K
C2

C2

C2

C2

C2

C2
TN-UK-K
C2

C2

C2

C2
TU-MK-K
C2

C2
TN-UK-K
C2
TN-NK-K
C2

C2

C2

C2
TU-MK-K
TN-UK-K
C2

Cpok
rogHoCTH,
MecsiueB

12

12
12

12
12
12
12
12
24
24
24
12
12
24
24
12
12
12
12
12
12
12
12
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12
12
12
12
24
12
24
18
12
12
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24
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18

Lena c HAC,
py6./wT.

127,00

152,00
59,00

73,00
74,00
112,00
108,00
75,00
75,00
76,00
70,00
70,00
70,00
74,00
73,00
106,00
105,00
100,00
105,00
152,00
70,00
108,00
108,00
70,00
105,00
70,00
70,00
34,00
70,00
100,00
77,00
110,00
110,00
110,00
152,00
105,00
100,00
72,00
100,00
91,00
100,00
162,00
70,00
100,00
118,00
70,00
148,00
77,00
105,00
105,00
131,00
100,00
70,00
110,00
131,00
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Okeunpg yrnepoaa

Okcmp yrnepoaa

Okeunpg yrnepoaa

Okcmp yrnepoaa

Oxkeunabl a3oTta (CyMMapHO)
Okcmapl azota (CyMMapHO)
Oxkeungbl a3oTta (CyMMapHO)
Okcmapl azoTa (CyMMapHO)
Oxkeungbl a3oTta (CyMMapHO)
MponaH

MponaH-6yTaH

MponaHon, nsonponaHon
PTyTb (Napsbl)
CepoBogopop,
Ceposogopon
CepoBogopop,
CepoBogopon
CepoBogopop,
CepoBogopon

ConbBeHT

ConbBeHT

Ctupon

Ctupon

Tonyon

Tonyon (2 wkanbl)
TpuxnopaTtunex
Yantcnvput
Yrnesogopoapbl HedT (B
nepecyeTe Ha rekcaH)
Yrnesogopoabl HedpTu (B
nepecyeTe Ha rekcaH)

Yrnepog, 4eTblpexxopucTbin

YKcycHas kucnorta
YKcycHas kucnota
deHon

deHon

deHon
dopmanbaervg
dopmanbaervg
dopmanbaervg
dopmanbaervg
dochmH

dochuH

dochmH

dochuH

dochmH

dTopuag Bogopoaa
dTopNa BOJOpPOAa
dTopua Bogopoaa
Xnop **

Xnop**
XnopbeH3on
Xnopug Bogopoaa
Xnopodopm
Xnopodoc
XnopuwmaH
LinanncTbii Bogopoa
LinanncTbii BOgopoa
OTaHon
OTnnmepkantaH
STnnmepkantaH

10-500; 200-3 000

5,8-2 900 (0,0005-0,25% 06.)
2 900-58 000 (0,25-5% 06.)

5 000-60 000
1-10; 5-50

1,9-96 (0,0001-0,005% 06.)

2-100

1-10; 10-200
50-300

100-1000

100-1 000
10-200

0,003-0,1

2-30,0; 10-120
4,7-93 (0,00033-0,0066)
10-1 500

10-200

10-2 000

10-100; 100-1 000
20-500

100-1 000

10-3 000

10-200

20-200; 200-2 000
25-2 000

2,5-10; 10-150
100-4 000

100-2 000

50- 200; 200—4 000

10-200

2-20; 20-300

2-50; 50-2 000
0,3-30

2-100

5-250

1-10; 10-100

0,25-1,5 (2*10°-12*10" 06.)

1-30

0,5-5

0,1-1

0,1-20

0,1-1 ppm
1-100 ppm
100-1000 ppm
2-10; 10-100
2-500

0,5-20

0,5-10
0,5-10; 10-200
50-200

2-10; 10-150
10-200
Moporosas 0,5
0,3-3,0
0,2-10

0,1-2

200-5 000
1-50

0,25-10

Ynakoeka TU-UK-K ogHoro HanmeHoBaHus 10, 20 wrT.
YnakoBka C2 ogHoro HammeHoBaHus 10, 25 w.

YnakoBka 'X-E ogHoro HaumeHoBaHust 24 wT., kpome T dopmanbaerng - 50 .

* - ANs NpoBeAeHns aHanusa Heobxoauma MepHasa eMKOCTb.

** - npegen JonyckaeMon OCHOBHON OTHOCUTENbHOWM NOrpeLLIHOCTN Ans KoHUeHTpauum 0,5 mr/m® go 50%.
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TU-MK-K
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C2
TU-MK-K
MX-E

C2

C2

C2
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C2

C2
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TN-UK-K
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TU-MK-K
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C2
TN-UK-K
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C2
TN-NK-K
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36
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
24
24
36
18
18
18
24
12
12
12
12
24
18
12
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24
24
12
12
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116,00
36,00
34,00

116,00
76,00
34,00

152,00
77,00

152,00

100,00

100,00

105,00

148,00
68,00
34,00
92,00
92,00
92,00
73,00
93,00
93,00

105,00
70,00
73,00

105,00
99,00
70,00

100,00

70,00

152,00
99,00
99,00
70,00
70,00

100,00
91,00

127,00

152,00

152,00

108,00
135,00
108,00
148,00
148,00

70,00
105,00
100,00

69,00

74,00
152,00

73,00
152,00
152,00
110,00
108,00
108,00

77,00
105,00
105,00



Pa6ouue ycnoeusi npumeHeHusi TU:

Temnepatypa okpyxatoLien cpeapl, C
OTHOCHTENbHAst BNAXXHOCTb OKpY>atoLlen cpeabl, %
BapomeTpuyeckoe aaenexue, klla

Cpoku rogHocT TU, mecsues

ot 15 po 35;

ot 30 go 95;

oT 90,6 oo 104,0;

oT 12 oo 24 v 6onee.




